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Ogólnopolska Konferencja "Biznes finanse
Innowacje"

Jest to pierwsze z serii ogólnopolskich wydarzeń, promujących przedsiębiorczość w środowisku
ambitnych studentów i młodych pracowników naukowych, którzy pragną w przyszłości oprzeć swoją
karierę o komercjalizację pracy badawczej oraz tworzyć własne, innowacyjne przedsiębiorstwa.
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Przedsięwzięcie poświęcone będzie naukom biologicznym, w tym przede wszystkim: biotechnologii,
chemii, farmacji oraz medycynie.

Kolejni znamienici goście uszlachetnią swoją obecnością to wydarzenie: Mgr inż. Grzegorz
Gromada (MCI Management, MCI Bioventures) oraz Michał Olszewski (Business Angels
Seedfund) przedstawią oczekiwania, jakie mają inwestorzy względem naukowców

Organizatorami konferencji są członkowie Koła Naukowego BIO-MED działającego przy
Międzyuczelnianym Wydziale Biotechnologii UG i AMG. Spotkanie organizowane jest przy wsparciu
Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości oraz Forum Młodych Gdańskiego Klubu Biznesu.
Zaproszeni goście, znakomitości ze świata nauki oraz biznesu, są gwarantem wysokiego poziomu
przedsięwzięcia.

Wieści o organizowanej przez Koło Naukowe BIO-MED Konferencji „Biznes Finanse Innowacje”
26-27 maja w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym w Gdyni przekroczyły granice Polski!

Jako gość specjalny odwiedzi nas Gerard Brandon, twórca sukcesu Alltracel Pharmaceuticals
(www.alltracel.com). Wygłosi on krótki wykład na temat stymulowania rozwoju innowacyjności
w Polsce nawiązując do początków jego kariery w Irlandii

Więcej informacji znajdziecie Państwo pod adresem www.bioinnowacje.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4786.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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